
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАКАЛЫ РАЙОНЫ       

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

               

РЕШЕНИЕ 

 5 сентября 2023 года                                      №  95/3-5 

с. Бакалы 
 

О количестве переносных ящиков для проведения голосования вне 

помещения для голосования на избирательных участках №№1075-1095, 

1097,1099,1100, 1102-1114, 1116-1129 на выборах депутатов 

Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан 

седьмого созыва, а также на выборах депутатов органов местного 

самоуправления муниципального района Бакалинский район 

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года  

 

 

            На основании части 8 и 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», части 8 и 8.1 статьи 80 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан 

решила:  

          1. Установить следующее количество переносных ящиков для 

проведения голосования вне помещения на избирательных участках №1075-

1095, 1097,1099,1100, 1102-1114, 1116-1129 на выборах депутатов 

Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан, а также 

выборах депутатов органов местного самоуправления муниципального района 

Бакалинский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 

2023 года: 

№ 

п/п 

Номер УИК Наименование комиссии Количество 

избирателей 

Количество 

ящиков 

1 №1075 Бакалинский (РОО) 860 2 

2 №1076 Бакалинский (ДДТ) 1122 3 

3 №1077 Бакалинский (ДК) 708 2 

4 №1078 Бакалинский (БАТК) 1092 3 

5 №1079 Бакалинский (ФОК) 389 1 

6 №1080 Бакалинский (ПУЖКХ) 1153 3 

7 №1081 Бакалинский (ЦРБ) 1178 3 

8 №1082 Бакалинский (Сосновка) 412 1 

9 №1083 Н.Балыклинский 367 1 

10 №1084 Старокуяновский 261 1 

11 №1085 Токбердинский 329 1 



12 №1086 Ахмановский 349 1 

13 №1087 Старобалыклинский 335 1 

14 №1088 Бузюровский 364 1 

15 №1089 Курчеевский 166 1 

16 №1090 Дияшевский 359 1 

17 №1091 Юльтимировский 315 1 

18 №1092 Староазмеевский 297 1 

19 №1093 Камышлытамакский .454 1 

20 №1094 Устюмовский 118 1 

21 №1095 Килеевский 481 1 

22 №1097 Новоиликовский 359 1 

23 №1099 Умировский 330 1 

24 №1100 Куштиряковский 301 1 

25 №1102 Новотумутукский 129 1 

26 №1103 Михайловский 172 1 

27 №1104 Бугабашевский 185 1 

28 №1105 Утаровский 180 1 

29 №1106 Мустафинский 620 2 

30 №1107 Старокатаевский 685 2 

31 №1108 Новоурсаевский 291 1 

32 №1109 Нагайбаковский 256 1 

33 №1110 Старокостеевский 265 1 

34 №1111 Казанчинский 219 1 

35 №1112 Старокуручевский (СДК) 536 2 

36 №1113 Старокуручевский (СОШ) 419 1 

37 №1114 Камаевский 123 1 

38 №1116 Килькабызовский 322 1 

39 №1117 Старогусевский 203 1 

40 №1118 Балчиклинский 143 1 

41 №1119 Староматинский 689 2 

42 №1120 Новоматинский 292 1 

43 №1121 Старошарашлинский 312 1 

44 №1122 Новоагбязовский 109 1 

45 №1123 Тактагуловский 313 1 

46 №1124 Бакалинский (БСОШ№1) 1616 3 

47 №1125 Урманаевский 159 1 

48 №1126 Мирзаитовский 62 1 

49 №1127 Камаевский 90 1 

50 №1128 Сарлинский 104 1 

51 №1129 Суюндюковский 82 1 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Кириллову Л.В. 

 

Председатель                                                                                     С.Б.Такашов 

 

Секретарь                                                                                          Л.В.Кириллова 


